1

平成 28年 4 月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 新 橋 一 丁 目 1 8 番 1 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 石川久夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石川久夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 南郷兼寿

（TEL：03-5501-0080）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

日本リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日付で下記の通り運用資産の

名称を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名称変更の内容

 平成 28 年 4 月 1日付で以下の通り物件の名称を変更いたしました。また、物件名称の変更を

決定しておりました Ａ-2 （仮称）FORECAST 日本橋 EAST につきましては、物件名称の変更

を行わず、引き続き現名称（日本橋プラヤビル）を使用いたします。

物件番号 旧名称 新名称

A-18 ダヴィンチ飯田橋 FORECAST 飯田橋

A-20 ダヴィンチ内神田 133 FORECAST 内神田

A-27 ダヴィンチ新常盤橋 FORECAST 新常盤橋

A-30 ダヴィンチ品川 FORECAST 品川

Ａ-33 ダヴィンチ高田三丁目 FORECAST 高田馬場

Ａ-50 早稲田 SIAビル FORECAST 早稲田 FIRST

Ａ-51 ポーラ第 3五反田ビル FORECAST 五反田 WEST

２．名称変更の理由

 当該運用資産の名称を、本投資法人が保有する運用資産に使用しているブランド名に変更する

ものです。また、Ａ-2 日本橋プラヤビルにつきましては、エンドテナント等との協議の結果、

物件名称の変更を行わないこととするものです。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/